



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS SKIVE APS
FITNESS GALAXY APS, TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. februar 2019

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Loop Fitness Skive ApS
Fitness Galaxy ApS
Toldboden 3 2. d.
8800 Viborg

Telefon: +45 27 52 37 95
E-mail: hm@loopfitness.email

CVR-nr.: 33 96 84 34
Stiftet: 21. oktober 2011
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Wilken Jensen

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitnessvirksomhed i Skive og andre forretningsmæssige aktiviteter i tilslutning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat på 89 tkr. anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 838 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes et overskud i 2019 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		886.000	759.578
Personaleomkostninger.....	1	-491.406	-505.484
Af- og nedskrivninger.....		-228.945	-237.247
DRIFTSRESULTAT		165.649	16.847
Andre finansielle indtægter.....	2	818	483
Andre finansielle omkostninger.....		-52.163	-77.910
RESULTAT FØR SKAT		114.304	-60.580
Skat af årets resultat.....	3	-25.610	12.678
ÅRETS RESULTAT		88.694	-47.902
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		88.694	-47.902
I ALT		88.694	-47.902

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		42.076	164.576
Indretning af lejede lokaler.....		16.368	70.825
Materielle anlægsaktiver.....	4	58.444	235.401
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		18.180	36.360
Finansielle anlægsaktiver.....	5	19.180	37.360
ANLÆGSAKTIVER.....		77.624	272.761
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		21.077	18.010
Varebeholdninger.....		21.077	18.010
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	46.932
Udskudte skatteaktiver.....		64.030	47.000
Andre tilgodehavender.....		17.023	0
Tilgodehavender.....		81.053	93.932
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		102.130	111.942
AKTIVER.....		179.754	384.703
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-918.384	-1.007.078
EGENKAPITAL.....	6	-838.384	-927.078
Gæld til pengeinstitutter.....		816.103	1.188.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.203	15.000
Selskabsskat.....		59.663	0
Anden gæld.....		116.169	107.796
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.018.138	1.311.781
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.018.138	1.311.781
PASSIVER.....		179.754	384.703
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	450.090	470.094	
Pensioner.....	22.355	22.449	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.586	3.498	
Andre personaleomkostninger.....	15.375	9.443	
	491.406	505.484	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	818	483	
	818	483	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	59.663	0	
Regulering af udskudt skat.....	-34.053	-12.678	
	25.610	-12.678	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.295.897	388.251	
Tilgang.....	19.270	0	
Kostpris 31. december 2018.....	1.315.167	388.251	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	1.131.321	317.426	
Årets afskrivninger.....	141.770	54.457	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	1.273.091	371.883	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	42.076	16.368	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.000	181.800	
Kostpris 31. december 2018.....	1.000	181.800	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	0	145.440	
Årets nedskrivning.....	0	18.180	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	0	163.620	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.000	18.180	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	-1.007.078	-927.078	
Forslag til årets resultatdisponering.....		88.694	88.694	
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	-918.384	-838.384	

Eventualposter mv. 7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 132 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 131 tkr. i 2018.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 99 tkr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for en række koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut. Den samlede værdi af de koncernforbundne selskabers bankgæld udgør 8.635 tkr.
